

## بستر دروغها گسترش میابد!؟



«همراه با متحدین خویش در زمینه مصروف گفتگو هستیم تا با اطمینان دریابیم که ایران واقعاً عواقب جدی آنرا احساس نماید، زیرا نمیخواهد به توافقات بین المللی تن در دهد»  
۲۰۰۲.۲۰۱۰ (معاون رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا جو بیندن) یوونگی ولت

طوریکه مشاهده میشود ایالات متحده آمریکا و متحدین آن که اتحادیه اروپا و تعدادی از همدستان محلی و منطقوی شان است دیگر امکانات را تا آخرین مشخصه های آن "تحلیل و تجزیه" نموده اند و دارند آخرین هوشدار های شانرا به حکومت ایران حواله میکنند.

اینبار دروغ شاخدارتر از گذشته است و آن اینکه دولت ایران دست به غنی سازی یورانیوم نه برای مقاصد صلح آمیز، بلکه برخلاف برای تولید سرگلوله های اتمی برای راکتها میزند. حال که جهان یک قطبی شده است و توسن ایام رام ایالات متحده آمریکا و در رأس آقای اوباما گردیده حتی امکانات لگام زدن به آن از حیطة امکانات در حال خارج شدن است.

کودکی که برای اولین بار به کودک دیگری حمله ور میشود، لابد برای گریز ازین عمل غیر مؤجه اش کوشش میکند به دروغ متوسل گردد. هرگاهی این دروغ اثر بخش افتاد و به وی گوشمالیی داده نشد، در آنصورت فارغ بال شده و در صدد چیدن زمینه های تازه برای حملات بعدی اش میشود که بدون شک با دروغهای تازه یی همراه است و رفته رفته این حقه بازیها از کودکی به جوانی میرسد. اینجاست که دیگر شخصیت اش تکامل نموده و در گرو دروغ و ریا افتاده و هر گاهی گام کوچکی هم بردارد، همانا توسل اولی اش به دروغ است. درینجا در میابیم که سرمایه داری ایکه به زوال خود نزدیک میشود به همان کودکی مشابهت دارد که نمیخواهد مورد گوشمالی قرار گیرد ولی کماکان به راهش ادامه دهد. جالب اینستکه بخاطر

دروغش یک ملت و یا ملیتهایی را متضرر گردانیده، دچار مصیبت و فلاکت میسازد. این همان کودکی است که صرفاً بخودش فکر کرده و دیگران را نادیده میگیرد.

در بارهٔ دروغهای معاصر سرمایه داری امپریالیستی گلوبال باید توجه کرد! نتیجهٔ انحلال سیستم سوسیالیسم دولتی در اتحاد شوروی را جهاد کلاهداران امروزی تنظیم های جهادی دانست که بدون هر گونه بنیاد علمی است. در نتیجهٔ دامن زدن مسائل ملی در یوگوسلاویای سابق و شکستن این کشور بزرگ به شش کشور جداگانه و اینکه چه جنایاتی در آن صورت پذیرفت کاری نداریم چرا که از حوصلهٔ این چند سطر بدور است. ولی در آخرین کشوری که اکنون کوسوو نام دارد و محل زنده گی سربیه ها و مردمان البانی الاصل بود با براه انداختن مسائل ملی سر و صداهایی را مبنی بر اینکه سربیه ها مردمان مسلمان کوسوووی را در زیر خانه های استدیوم شهر پریشینا از تیغ کشیده و به ناموس آنان هم تجاوز کرده اند باعث آغاز جنگ شد و بعداً واضح شد که اصلاً چنین عملی به وقوع نپیوسته بود، اجساد چه که حتی جسدی بدست نیاموردند.

اگر از جنگ ایران-عراق در سالهای ۱۹۸۰-۱۹۸۸ طفره رویم و از اشغال عراق بتاريخ ۲۰ مارچ ۲۰۰۳ از جانب ایالات متحدهٔ امریکا که تا هنوز هم ادامه دارد، سخن گوئیم، می بینیم که این جنگ نیز با دروغ رهبران امریکائی آغاز یافت و آن اینکه عراق دستگاههای تولید سلاحهای بیولوژیکی و کیمیاوی را در اختیار دارد و به این دلیل باید مورد تهاجم ۳۴ کشور دنیا قرار میگرفت که در آن عملیاتها شرکت ۵۷۵.۰۰۰ سرباز امریکایی و ۵۳.۴۶۲ سرباز انگلیسی از جملهٔ بیشترینها بودند. درینجا بگونهٔ کوسووو نه سلاح کیمیاوی وجود داشت و نه بیولوژیکی و کدام اثری از دستگاه های تولید آن تا امروز ارائه نشده است.

به بهانهٔ اینکه افغانستان بدست طالبان افتاده و نقض دموکراسی و حقوق زنان در دستور روز قرار دارد و همچنان تروریسم به اوج خود رسیده است، مورد حملهٔ پیام آوران جنگ قرار گرفت. درینجا بدون آنکه بازهم به توضیح مسائل پردازیم همینقدر کافیتست که خود میگویند : دموکراسی در افغانستان دگر مطرح بحث نیست. طالبان را که تروریست مینامیدند اکنون با آنان حاضر به مذاکره میشوند و مسألهٔ زنان را طفره میروند که این یک موضوع عنعنوی خود افغانهاست که نمیتوان از طریق آوردن فشاربه آن خاتمه بخشید.

و اما در ایران مسائل طور دیگری است زمانیکه ناتو- امریکا در عراق مصروف جستجوی سلاحهای بیولوژیکی و کیمیاوی بودند، بعضاً اسطحکاکات سرحدی را دامن میزدند و "سفر های تفریحی سربازان" را به خلیج فارس راه اندازی میکردند. گذشته از همه مسائل اینک ایران را در حالی قرار داده اند که از افغانستان، عراق، ترکیه، کویت، پاکستان و در نهایت بحرهند و

اسرائیل به بهانه داشتن سلاح اتمی بر آن حمله ور شوند. سوال درینجاست که هرگاهی ایران یورانیوم غنی شده برای ساختمان بم اتم را در اختیار داشته باشد و از آن استفاده بعمل آورد و یا در جریان جنگ منجر به پخش شعاع اتمی گردد، عواقب آن چه خواهد بود؟ بناءً جنگ بخاطر تسخیر محلات انرژی ایران براه می افتد، مردم ایران به خاک و خون کشانیده میشوند و ثروتهای ملی شان به یغما برده میشود و در اخیر نامی از سلاح اتمی نخواهد بود.